
Biedrības „Mārupes uzņēmēji” 

vienotais reģ.Nr. 50008177971, juridiskā adrese: Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes nov., LV-2167, Latvija 

valdes sēdes protokols Nr. 2015-8-1 

 

Mārupē, 2015. gada 12. augustā, plkst: 18:00 

Sēdē piedalās: 

Biedrības valdes locekļi: S. Jeromanova-Maura, N. Čiževskis, S. Savickis, J. Baibakovs 

Biedrības biedri: K. Bodnieks, V. Miezīte, J. Bušs 

Viesi:  

 

Sēdi vada: S. Jeromanova-Maura 
Sēdi protokolē: Elīna Grāve 
 
Valdes sēdes dienas kārtība: 

1. Kvoruma noteikšana, sēdes vadītāja un protokolētāja iecelšana 

Valdes sēdei ir kvorums, piedalās 4 no pieciem valdes locekļiem. 
Par sēdes vadītāju tiek ievēlēts S. Jeromanova-Maura , bet par sēdes protokolētāju – E. Grāve. 
(PAR 4 PRET: 0, ATTURĀS: 0) 
 
2. Izskatāmie jautājumi: 

Jautājums: Atskats uz Mārupes novada svētku pasākumiem Ziņotājs: S. Jeromanova-Maura 

Diskusija: Biedrības dāvinātais pulkstenis veiksmīgi uzstādīts Konrādu ielas skvērā, atklāšanas pasākums bija 
plaši apmeklēts un svinīgs, piedalījās uzņēmēji, Mārupes novada Domes darbinieki un mārupieši. Īpaši svinīgu 
noskaņu atklāšanas brīdī radīja Mārupes Mūzikas un mākslas skolas orķestris. Pulkstenim atklāšanas brīdī uz 
laiku sabojājās mehānisms, tāpēc tas rādīja nepareizu laiku. Šobrīd visas tehniskās problēmas ir novērstas un 
pulkstenis darbojas. Oficiāli pulkstenis jānodod Mārupes novada Domes īpašumā, kas nozīmē, ka turpmākie 
apsaimniekošanas darbi būs jāveic Domei. Veiksmīgi aizvadītas arī autoorientāšanās sacensības - organizatori ir 
ļoti pateicīgi biedrības „Mārupes uzņēmēji” biedriem par bagātīgo balvu klāstu un atbalstu organizēšanā. 

Lēmums: (PAR: 4, PRET: 0, ATTURĀS: ) 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Sakārtot dokumentāciju, nodot pulksteni Mārupes novada Domes īpašumā. 
S. Jeromanova-
Maura 

20.08.2015. 
 

 

Jautājums: Nekustāmā īpašuma nodokļa atvieglojumi biedrības 
dalībniekiem 

Ziņotājs: S. Jeromanova-Maura 

Diskusija: Visiem biedriem izsūtīts J.Baibakova sagatavotais priekšlikums. Saņemti priekšlikumi no N. Čiževska 
un K. Bodnieka. 

Lēmums: (PAR: 4, PRET: 0, ATTURĀS: ) 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Papildina sagatavoto dokumentu ar iesniegtajiem priekšlikumiem. J. Baibakovs 12.08.2015. 

Iesniegt sagatavoto dokumentu Mārupes novada Domē. 
S. Jeromanova-
Maura 

13.08.2015. 

 

Jautājums: Semināru „Par 2 h zinošāks” jaunais koncepts Ziņotājs: S. Jeromanova-Maura 

Diskusija: Izvērtējot semināru apmeklētību, to saturu un organizatoriskos faktorus secināts, ka turpmāk 
vajadzētu organizēt seminārus konkrētām interešu grupām – vadītājiem un darbiniekiem/speciālistiem. K. 
Bodnieks ierosina organizēt seminārus kā pieredzes apmaiņas pasākumus, kurus moderē pieaicināts lektors. 
Nākamā mēneša tēma ir biznesa ētika un etiķete. 

Lēmums: (PAR: 4, PRET: 0, ATTURĀS: 0) 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Uzrunāt potenciālos lektorus, organizēt semināru. S. Savickis 24.08.2015. 



 

Jautājums: Vides reklāma kopā ar MND Ziņotājs: S. Jeromanova- Maura 

Diskusija: Šobrīd izsūtīti vairāki pieprasījumi uzņēmumiem , kuri nodrošina video reklāmu ekrānus. Plānots 
nākamajā plānošanas periodā iesniegt projektu LEADER programmā, lai piesaistītu papildus finansējumu vides 
reklāmu izvietošanai. 

Lēmums: (PAR: 4, PRET: 0, ATTURĀS: 0) 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

 Apkopot cenu piedāvājumus. 
S. Jeromanova-
Maura 

24.08.2015. 

 

 

Jautājums: Akcija biedrs - biedram  Ziemassvētkiem Ziņotājs: S. Jeromanova- Maura 

Diskusija: Biedrības ietvaros vajadzētu apkopot piedāvājumu Ziemassvētku dāvanu izdevīgākai iegādei biedrības 
dalībnieku vidū. 

Lēmums: (PAR: 4, PRET: 0, ATTURĀS: 0) 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Izsūtīt aicinājumu iesniegt savu piedāvājumu Ziemassvētku dāvanām, kas 
būtu īpaši sagatavots citiem biedrības biedriem. Rosināt biedrus uz diskusiju 
nākamajās uzņēmēju brokastīs 7. septembrī. 

E. Grāve 
28.08.2015. 
 

 

Jautājums: Banku un uzņēmēju sadarbība kredītlīdzekļu 
piesaistē 

Ziņotājs: S. Jeromanova- Maura 

Diskusija: Vairākas bankas izteikušas priekšlikumu sadarboties ar biedrības „Mārupes uzņēmēji” biedriem. 

Lēmums: (PAR: 4, PRET: 0, ATTURĀS: 0)   

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Noskaidrot kas tieši tiek piedāvāts un izvērtēt vai piedāvājums ir izdevīgs. 
S. Jeromanova- 
Maura 

28.08.2015. 

 

Jautājums: Konkurences padomes seminārs biedriem Ziņotājs: E. Grāve 

Diskusija: Konkurences padome izteikusi vēlmi lasīt lekciju biedrības dalībniekiem par godīgas konkurences 
praksi un preventīviem pasākumiem, lai izvairītos no likuma pārkāpumiem konkurences jautājumā. Piedāvātais 
semināra laiks ir 10.09. plkst. 15.00 

Lēmums: (PAR: 4, PRET: 0, ATTURĀS: 0) 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Atrast pasākuma norises vietu, organizēt semināru, izsludināt pieteikšanos. E. Grāve 31.08.2015. 

 

 

Jautājums: "Mārupes BMX klubs" sadarbības piedāvājums Ziņotājs: S. Jeromanova- Maura 

Diskusija: Biedrības saņēmusi BMX kluba sadarbības piedāvājumu ar aicinājumu izsūtīt biedriem un rosināt 
ziedot līdzekļus. Valde nobalso par informācijas izsūtīšanu un aicinājumu „Mārupes BMX klubu” stāties 
biedrībā. 

Lēmums: (PAR: 4, PRET: 0, ATTURĀS: 0) 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Sagatavot vēstuli izsūtīšanai, piedāvā „Mārupes BMX klubam” stāties 
biedrībā. 

S. Savickis 
17.08.2015. 
 

 

 

Valdes sēdi beidz plkst: 19. 26 

Sēdi vadīja:   S. Jeromanova- Maura 

Sēdi protokolēja:   Elīna Grāve 


